
Technický list

TextFlow 12

Teflonová těsnicí páska, 12 m, Typ: COARSE

Údaje o objednávce

Artikové číslo 083319 COARSE

GTIN 4260205360033

Třída artiklu 08G

Popis

Provedení:
Těsnicí prostředky nahrazují konopí, těsnicí pásky a pasty, jsou odolné proti plynům, kapalinám,
vzduchu, vodě, olejům, uhlovodíkům a mnoha chemickým produktům. Dokonalý kontakt
s povrchem zaručuje 100% těsnost. Při montáži je před vytvrdnutím kdykoli možné povolit
nebo upravit polohu pomocí běžných nástrojů. Zbytky těsnicího prostředku neucpávají filtry ani
ventily.
Použití:
Závitová těsnicí páska PTFE GRp, možnost použití u: vzduch, voda, dusík, plyn do max 7 bar,
propan, butan, čpavek, vodík, kyslík, rozpouštědla, kyseliny, louhy, paliva, chladiva, pára v
závislosti na médiu, potrubí a velikosti závitu, možnost použití do cca 170 bar (potřebné vlastní
pokusy).
Upozornění:
Před nanesením přípravku na zajištění šroubů očistěte části závitů univerzálním čisticím
prostředkem č. 083391 a č. 083392.

Technický popis

Pro druh závitu hrubý

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Tloušťka 0,1 mm

Šířka 12 mm

Označení výrobce GRp

Délka 12 m

Skladovací teplota 20 °C

Barva bílá

Rozsah teplot pro použití -240 °C

Trvanlivost od data výroby 60 měsíc

Chemický základ Polytetrafluoretylén (PTFE)

Vlastnost Nelepí

Vlastnost Nekřehne

Vlastnost Nehořlavé

Atribut názvu produktu 12 m

Druh produktu Těsnicí páska

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:10 2/2


